



Relación de pagos e ingresos del ejercicio 2017

Nº Cta.	Descripción	Pagos	Ingresos
Servicios Exteriores - Grupo 62			
620.1	Biblioteca	1.263,03	
620.2	Informática	1.905,58	
620.3	Sistema seguridad Colegio	658,08	
620.4	Patentes y Marcas -Asociación AA.FF	85,00	
621.1	Gastos de Comunidad	2.699,16	
622.1	Reparación y conservación	275,86	
622.2	Limpieza Sede colegial	1.221,02	
622.3	Reparaciones extraordinarias	3.678,40	
623.1	Asesoría Jurídica	12.000,00	
623.3	Asesoría Laboral	674,40	
624	Portes y Desplazamientos	160,68	
625.1	Seguro de Responsabilidad civil	28.421,66	
625.2	Seguro Oficina	376,30	
625.3	Seguro de Caucción	19.179,53	
626	Gastos financieros	210,92	
627.1	Comunicación - Publicidad e Imagen	16.998,70	
627.2	Asistencia colegiados Congresos y Encuentros	3.082,50	
627.3 y 627.5	Presidente y Junta asistencia al consejo General	3.539,04	
627.4	Vocales otras provincias, asistencia Juntas de Gobierno	1.121,00	
627.6	Fiestas Santo Patrón	2.197,83	
627.70	Formación	3.798,92	
628.1 y 628.2	Comunicaciones	3.443,17	
628.3 y 628.4	Agua- Vertido y electricidad	1.082,99	
628.5	Impresos y papel fotocopiadora	2.138,01	
628.6	Material de oficina	2,80	
629.4	Consejo Gral. Cuotas extraordinarias	1.824,00	
629.5	Consejo Gral. Cuotas colegiales	16.385,52	
629.6	Suscripción Ebrópolis	700,00	
629.1.2	Gastos varios - Asambleas Grles y Otros	1.763,31	
629.3	Honores Méritos	1.011,30	
629.7	Agrupación Colegios Profesionales	600,00	
629.8	Mesa de la Rehabilitación	500,00	
Tributos - Grupo 63			
630.1	Impuesto Sociedades	49,28	
631.1	IVA no deducible a n/cargo	3.711,19	
631.2	Impuestos Bienes Inmuebles	701,33	
Gastos de Personal - Grupo 64			
640	Sueldos y Salarios	32.610,28	
642	Seguridad Social	10.076,64	
649	Otros gastos sociales	63,11	
Otros Gastos de Gestión - Grupo 65			
650	Regularización por Impago de cuotas colegiales	1.650,00	



682	Dotaciones para amortizaciones - Grupo 68 Amortización inmovilizado material	0,00	
	70. Prestaciones de Servicios		
705.1	Cuotas de Ingreso		3.574,17
705.2	Cuotas Colegiales		174.545,00
705.3	Otros ingresos		24,00
	74. Subvenciones		
747.1	Subvención		0,00
747.2	Subvención Cursos de Formación		2.100,00
747.3	Subvención Patrocinios Formación		0,00
	76. Ingresos Financieros		
769	Intereses ctas. Bancarias		
TOTAL		181.860,54	180.243,17
PERDIDA EJERCICIO 2017			1.617,37

